

Rekapitulace změnových listů "ÚzP v Boskovcích - rekonstrukce budovy č.p. 2026 a č.p. 2096"

Číslo ZL	Datum	bez DPH	DPH základní 21%	Celkem vč. DPH	Objednatel	Schváleno
1	22.3.2016	-90 000,00 Kč	-18 900,00 Kč	-108 900,00 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
2	22.3.2016	69 800,00 Kč	14 658,00 Kč	84 458,00 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
3	13.5.2016	42 200,00 Kč	8 862,00 Kč	51 062,00 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
4	30.6.2016	88 500,00 Kč	18 585,00 Kč	107 085,00 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
5	18.8.2016	419 220,00 Kč	88 036,20 Kč	507 256,20 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
6	2.8.2016	13 750,00 Kč	2 887,50 Kč	16 637,50 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
7	15.9.2016	194 500,00 Kč	40 845,00 Kč	235 345,00 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
8	15.9.2016	-72 470,00 Kč	-15 218,70 Kč	-87 688,70 Kč	Čr-Generální finanční ředitelství	ano
CELKEM		665 500,00 Kč	139 755,00 Kč	805 255,00 Kč		

Výsledná částka:

pro Dodatek č. 1
k SoD :

665 500,00 Kč bez DPH

Lawstav, s.r.o.
Palánek 373/19A
68201 Vyškov

15 -09- 2016

Ve Vyškově dne 15.9.2016

Vypracoval:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Rozpočet	01.1.D	Rekonstrukce budovy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce budovy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14-007	FÚ v Boskovicích		Náklady na m.j.	0
Projektant:			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Lawstav, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	18 895	Zařízení staveniště	-300
Z PSV celkem	-68 595	Kompletační činnost (IČD)	-200
R M práce celkem	-39 800	0	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-89 500		
HZS	0		
ZRN+HZS	-89 500	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-90 000	Ostatní náklady celkem	-500
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele odsouhlasil:
Jméno :		Jméno : Marek Látal	Jméno :
Datum :	22.3.2016	Datum : 22.3.2016	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-90 000,00 Kč
DPH	21,0 %		-18 900,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-108 900,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet : 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	2 928	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 020	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	375	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	90 114	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 606	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-4 121	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-58 541	0	0	0
768 Protipožární uzávěry	0	-109 023	0	0	0
783 Nátěry	0	8 370	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	-39 800	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 573	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 895	-68 595	0	-39 800	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	-300		-89 500	-300
Kompletační činnost (IČD)	-200		-89 500	-200
	0		-89 500	0
CELKEM VRN				-500

Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
29	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	-4,38	550,00	-2 409,33
		odpočet celé příčky: 1,47*2,98		-4,38		
33	342261213RT1	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm; izolace tl. 5 cm	m2	2,71	775,00	2 097,23
		náhrada za zděnou příčku: 1,47*2,98		4,38		
		odpočet dveřního otvoru: 0,85*1,97		-1,67		
39	342267112RT2	Obklad trámů sádkartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	6,00	540,00	3 240,00
		kapotáž VZT m.č. 202, 302: 3+3		6,00		
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				2 927,90
Díl: 64		Výplně otvorů				
74	642942213RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm včetně dodávky zárubně: 800/125	kus	1,00	1 020,00	1 020,00
		v příčce do m.č. 130		1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 020,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,21	170,00	375,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				375,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
131	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-286,15	16,00	-4 578,40
new	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	286,15	39,00	11 159,85
136	283757R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S P+D	m3	50,36	1 250,00	62 953,00
		lambda =0,039 W/MK				
		286,15*0,16*1,10		50,36		
new	631571007	Násyp pod tepelné izolační vrstvy podlah z písku	m3	11,45	1 720,00	19 687,12
		286,15*0,04		11,45		
142	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	892,00	1,00	892,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				90 113,57
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
new	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	147,30	28,00	4 124,40
		2,40*(35+20)		132,00		
		0,90*17		15,30		
new	764421870	Demontáž oplechování říms rš do 500 mm	m	17,20	28,00	481,60
		dle pol.č. 95 bourání říms		17,20		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 606,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
168	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	2,00	300,00	600,00
169	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00	100,00	200,00
173	611-220	Dřevěné dveře vnitřní hladké plně bezpečnostní 80x197 cm lak	ks	-1,00	9 800,00	-9 800,00
		m.č. 305		-1,00		
177	61160188R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 cm lak kování klika-klika	kus	2,00	2 100,00	4 200,00
		m.č. 130, 305		2,00		
179	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00	350,00	700,00
187	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-41,00	0,50	-20,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-4 120,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
new	767-int.	Vnitřní prosklená stěna, rozměr stěny 1790 x 2550 mm	kus	1,00	50 750,00	50 750,00
		přepážka mezi m.č. 133 a 134		1,00		
200	767-501	Bezpečnostní sklo vrstvené vel1200x1400 mm	ks	-1,00	58 000,00	-58 000,00

Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Bezpečnostní sklo vrstvené ze skel a fólií v celkové tl.21-23 mm- kategorie odolnosti podle DIN 52 290 C SA (neprůstřelné sklo odolné ráží 9 mm - odolnost - BR4) a dvouvrstvé sklo ze zadní strany, které zabrání odletu skleněných střepin 4+0,38+4mm. Montážní předpis pro neprůstřelná skla dodá výrobce. Sklo bude v ocelovém rámu zapuštěném v ostění otvoru. Součástí dodávky bude parapet 700x1200x80 mm s podávacím otvorem pro velikost papíru A4 z nerezového plechu. Otvor bude opatřen přesuvnou miskou s aretací pro neprůstřelné konstrukce. Parapet bude vybaven strhávacím tlačítkem (lišťou, pedálem) "TÍSEŇ", napojeným na EZS (A PCO). Skleněná plocha bude opatřena prostupem a představeným sklem s mezerou 10 mm pro šíření zvuku.				
207	767-506	Vnitřní prosklená stěna s otevíratelnými dveřmi vel.1790x2550 mm	ks	-1,00	51 000,00	-51 000,00
		Vnitřní prosklená stěna s otevíratelnými dveřmi v ocelových profilech v pohledové tl.50 mm. Zasklení bude bezpečnostním sklem vrstveným 4+0,38+4 mm (CONEX). Dveře opatřeny větrací mřížkou 445x82 mm. Dveře budou vybaveny elektrickým zámkem ovládaným pokladní se signalizací možnosti vstupu dalšího poplatníka. Kování klíka-koule.				
239	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-582,50	0,50	-291,25
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-58 541,25
Díl:	768	Protipožární uzávěry				
256	768-019	Vnitřní prosklená stěna vel.2700x2100 mm, EI 30/DP3-C	ks	-1,00	112 000,00	-112 000,00
		Vnitřní prosklená stěna s otevíratelnými dveřmi vel.800/1970mm v ocelových profilech v pohledové tl.50 mm. Stěna bude zajištěna proti násilnému vniknutí. Zasklení bude bezpečnostním vrstveným protipožárním sklem 4+0,38+4 mm (CONEX) s reflexní fólií v modrém odstínu. Dveře s elektromotorickým samozavíracím zámkem. Bezpečnostní kování klíka-koule.				
new	768-006a	Ocelová zárubež z pozinkovaného plechu š. 90 cm PO	ks	1,00	2 976,78	2 976,78
		nová zárubež do m.č. 128		1,00		
		typ: ZAKO H 95, EI30, závěsy TRIO 15 "R" nosnost 80 kg				
	Celkem za	768 Protipožární uzávěry				-109 023,22
Díl:	783	Nátěry				
new	783-001	Nátěr syntetický ocelových zárubní š. 60 - 90 cm	kus	27,00	310,00	8 370,00
	Celkem za	783 Nátěry				8 370,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
284	M21	Příprava pro slaboproud - viz.příloha	kompl.	-1,00	39 800,00	-39 800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-39 800,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
294	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-8,70	175,00	-1 522,50
294a	979990001R00	Poplatek za skládku směsný komunální odpad	t	8,70	1 850,00	16 095,00
		část vybouraných hmot tvoří SKO		8,70		
		SITA Boskovice, kódy odpadu 170604, 170904, 200307				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 572,50

-89 500,00

Změnový list č. 1 - příloha k rozpočtu
ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR

5 Přepážkový komunikátor

No.	Popis položky	počet	mj.	jedn. cena	celkem
1	Přepážkový komunikátor 300 - 8000 Hz. rozměry: 120 x 45 x 145 mm (řídící pult), 63 x 27 x 103 (účastník), včetně napájecího adaptéru	-4	kpl	8 200 Kč	-32 800 Kč
2	Kabeláž , trubkování, oživení	-4	kpl	1 750 Kč	-7 000 Kč
SOUČET CELKEM					-39 800 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Rozpočet	01.1.D	Rekonstrukce budovy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce budovy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14-007	FÚ v Boskovicích		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Lawstav, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	53 001	Zařízení staveniště	250
Z PSV celkem	10 997	Kompletační činnost (IČD)	152
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	63 998		
HZS	5 400		
ZRN+HZS	69 398	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	69 800	Ostatní náklady celkem	402
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele odsouhlasil:
Jméno :		Jméno : Marek Látal	Jméno :
Datum :	22.3.2016	Datum : 23.3.2016	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		69 800 Kč
DPH	21,0 %		14 658 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			84 458 Kč

Poznámka :

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet : 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	2 391	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	4 320	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 002	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	12 345	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 770	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 881	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	714	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 909	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	25 660	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	173	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 919	0	0	0
768 Protipožární uzávěry	0	-44 000	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 173	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	-449	0	0	0
781 Obklady keramické	0	9 790	0	0	0
783 Nátěry	0	930	0	0	0
784 Malby	0	-108	0	0	0
930 Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	5 400
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	15 578	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	53 001	10 997	0	0	5 400

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	250		63 998	250
Kompletační činnost (IČD)	152		63 998	152
	0		63 998	0
CELKEM VRN				402

Položkový rozpočet - Změnový list č. 2

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
19	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,03	25 500,00	716,55
		m.č. 104 : -1,82*2*14,3*1,08*0,001		-0,06		
		m.č. 135 : 1,82*3*14,3*1,08*0,001		0,08		
new	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,08	4 570,00	374,28
		m.č. 135 : 1,82*0,3*0,15		0,08		
new	345244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,41	550,00	226,38
		m.č. 135 : 1,47*0,14*2		0,41		
new	349941002	Nosné nebo spojovací svary tl do 12 mm OK ostatních dílců svislých kromě betonářské oceli	m	1,82	590,00	1 073,80
		nosníky m.č. 135 : 1,82		1,82		
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				2 391,01
Díl: 34		Stěny a příčky				
43	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	5,40	800,00	4 320,00
		plíffe m.č. 105, 107 : 0,60*1,50*6		5,40		
	Celkem za	34 Stěny a příčky				4 320,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
new	611423135	Vnitřní omítka vápenocementová trámů stropů štuková	m2	7,79	318,00	2 477,86
		m.č. 106 : 4,87*0,80*2		7,79		
54	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,24	360,00	1 524,60
		na schodišti : (2,30*0,55)+(2,70*0,55*2)		4,24		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				4 002,46
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
new	622321101	Vnější omítka stěn vápenocementová hladká sl. I	m2	57,96	213,00	12 345,48
		fasáda pod okny : 2,40*1,15*21		57,96		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				12 345,48
Díl: 64		Výplně otvorů				
70	642942111RT4	Osazení zárubní dřevních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00	920,00	1 840,00
		místo 018 do m.č. 309, m.č. 118		2,00		
new	642942111RT4	Osazení zárubní dřevních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00	930,00	930,00
		m.č. 109		1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 770,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
85	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,35	465,00	1 559,33
		na schodišti : 2,3*2,7*0,54		3,35		
new	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsažených před líc zdiva do 80 mm	m2	57,96	151,00	8 751,96
		fasáda pod okny : 2,40*1,15*21		57,96		
102	968072455R00	Vybourání kovových dřevních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,35	170,00	569,33
		m.č. 109, 118 : (0,90*1,97)+(0,80*1,97)		3,35		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 880,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,20	170,00	714,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				714,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
new	711493111	Izolace proti tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší	m2	2,22	595,00	1 320,90
		m.č. 109, 112 : (1,00*1,20)+(1,275*0,80)		2,22		
new	711493121	Izolace proti tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	7,23	615,00	4 443,99
		m.č. 112 : (1,275+0,80+0,80+0,65)*2,05		7,23		

Položkový rozpočet - Změnový list č. 2

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
128	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	57,65	2,50	144,12
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				5 909,01
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
143	720001	Zdravotechnika - viz příloha	kompl.	1,00	23 100,00	23 100,00
144	720002	Zednické výpomoci pro zdravotní techniku	hod	16,00	160,00	2 560,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				25 660,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
new	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropu z prken s omítkou m.č. 106 : 2,62*1,50 kalkulovaná částka je tak nízká, že nebude možné pokrýt ani náklady na mzdu	m2	3,93 3,93	44,00	172,92
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				172,92
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
168	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00	300,00	300,00
new	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. přes 0,8 m	kus	1,00	350,00	350,00
169	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00	100,00	200,00
177	61160188R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 cm lak kování klíka-klíka m.č. 309	kus	1,00 1,00	2 100,00	2 100,00
new	61160188R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 90x197 cm lak kování klíka-klíka m.č. 109	kus	1,00 1,00	2 200,00	2 200,00
179	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	350,00	350,00
new	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	390,00	390,00
187	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	58,90	0,50	29,45
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				5 919,45
Díl:	768	Protipožární uzávěry				
255	768-018	Bezpečnostní dveře vel. 800x1970 mm, EI 30/DP3-C Bezpečnostní dveře se speciálním rozvodovým mechanismem s 21 zamykacími body, bezp. atest třídy 3. Křídlo bude plně hladké s povrchovou úpravou - bílý lak. Bezpečnostní vložka odolná proti odvrtní, vyhatání planžetou, dveře s elektronickým samozamykacím zámkem, bezpečnostní kování klíka-koule, samozavírač. Ocelová lisovaná zárubeň z pozinkovaného plechu tl. 1,4 mm - zámečnický výrobek. Dveře budou napojeny na EZS s kartovým přístupovým systémem.	ks	-1,00	44 000,00	-44 000,00
	Celkem za	768 Protipožární uzávěry				-44 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
263	771575107R00	Montáž podlah keram., rezně hladké, tmel, 20x20 cm m.č. 109 : 0,90*1,20	m2	1,08 1,08	280,00	302,40
new	771579194	Příplatek k montáž podlah keramických za vyrovnaní nerovného povrchu zohlednění vyspádování podlahy do vpustí	m2	1,08	115,00	124,20
new	771591111	Podlahy penetrace podkladu (166,14*0,1)+(175,97*1,08)+(15*0,45)	m2	200,41 200,41	32,00	6 413,25
265	59764200	Dlažba 1,08*1,05	m2	1,13 1,13	200,00	226,80
266	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	70,67	1,50	106,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 172,65
Díl:	776	Podlahy povlakové				
267	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-1,08	18,00	-19,44
268	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC m.č. 109 : 0,90*1,20	m	-2,10 -2,10	38,00	-79,80
269	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC včetně podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	-1,08	320,00	-345,60

Položkový rozpočet - Změnový list č. 2

Stavba : 14-007 FÚ v Boskovicích		Rozpočet: 01.1.D	
Objekt : 01 Rekonstrukce budovy		Rekonstrukce budovy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
274	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	-4,45	1,00	-4,45
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				-449,29
Díl:	781	Obklady keramické				
new	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	119,96	32,00	3 838,72
		114,42+5,54		119,96		
new	781494111	Plastový profil rohový flexibilní lepidlo	m	24,24	122,00	2 957,28
		m.č. 111-117, 125 : 12*2,02		24,24		
278	781414111U00	Mtž obklad pórov flex lep -22ks/m2	m2	5,54	300,00	1 662,00
		m.č. 109 : (0,90+1,20+0,90)*1,5		4,50		
		m.č. 132 : 1,30*0,80		1,04		
279	59781561	Obklad bělinový	m2	5,82	180,00	1 047,06
		5,54*1,05		5,82		
280	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	95,05	3,00	285,15
	Celkem za	781 Obklady keramické				9 790,21
Díl:	783	Nátěry				
new	783-001	Nátěr syntetický ocelových zárubní š. 60 - 90 cm	kus	3,00	310,00	930,00
		jednotková cena je v souladu s ceníky natěračských prací				
	Celkem za	783 Nátěry				930,00
Díl:	784	Malby				
282	784195112R00	Malba tekutá Standard, bílá, 2 x	m2	-4,50	24,00	-108,00
		m.č. 109 : (0,90+1,20+0,90)*1,5		-4,50		
	Celkem za	784 Malby				-108,00
Díl:	930	Hodinové zúčtovací sazby				
new	930-001	Demontáže VZT zařízení a stěhování nábytku na půdě	hod	30,00	180,00	5 400,00
	Celkem za	930 Hodinové zúčtovací sazby				5 400,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
294	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-9,30	175,00	-1 627,50
294a	979990001R00	Poplatek za skládku směsný komunální odpad	t	9,30	1 850,00	17 205,00
		část vybouraných hmot tvoří SKO, další část		9,30		
		SITA Boskovice, kódy odpadu 170604, 170904, 200307				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 577,50

69 398,02

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Rozpočet	01.1.D	Rekonstrukce budovy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce budovy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14-007	FÚ v Boskovicích		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Lawstav, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	43 150		Zařízení staveniště	180
Z PSV celkem	54 077		Kompletační činnost (IČD)	93
R M práce celkem	-55 300	0		0
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	41 927			
HZS	0			
ZRN+HZS	41 927		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	42 200		Ostatní náklady celkem	273

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele odsouhlasil:	
Jméno :		Jméno :	Marek Láta	Jméno :	
Datum :	13.5.2016	Datum :	13.5.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %				42 200 Kč
DPH	21,0 %				8 862 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					51 062 Kč

Poznámka :

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet : 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	5 967	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 001	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	-16 408	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	12 103	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	385	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	20 931	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-1 020	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8 140	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 963	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	703	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 213	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-2 864	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	25 536	0	0	0
768 Protipožární uzávěry	0	11 310	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	18 795	0	0	0
784 Malby	0	86	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezb. techniky	0	0	0	-55 300	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 386	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	43 150	54 077	0	-55 300	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	180		41 927	180
Kompletační činnost (IČD)	93		41 927	93
	0		41 927	0
CELKEM VRN				273

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D Rekonstrukce budovy
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 pod stávajícím bouraným vstupním schodištěm: 2,95*0,65*1,55 základy nového vstupního schodiště: 2,95*0,35*0,50*2	m3	4,00 2,97 1,03	1 490,00	5 966,85
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				5 966,85
Díl: 16		Přemístění výkopku				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,00	250,00	1 001,15
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				1 001,15
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
12	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 3.NP: 0,90*2,10+1,075*2,10+0,70*2,10 3.NP: (0,90*2,10+1,075*2,10+0,70*2,10)*0,10	m3	-5,06 -5,62 0,56	3 350,00	-16 935,93
21	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm osekané základy u schodiště, pro hydroizolaci 3,20*0,75*2	m2	4,80 4,80	110,00	528,00
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				-16 407,93
Díl: 34		Stěny a příčky				
33	342261213RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm místo zrušených dveří do m.č. 105: 0,80*2,0	m2	1,60 1,60	775,00	1 240,00
32	342261212RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm nová mezi m.č. 402/403: 2,55*2,70 - 0,80*2,00 posun příčky m.č. 132: 1,45*3,08	m2	9,75 5,29 4,47	730,00	7 118,23
new	34226121y	Příplatek za tepelnou izolaci za dalších 50 mm v příčkách pod pol. č. 33: 92,0128+1,60	m2	93,61 93,61	40,00	3 744,51
	Celkem za	34 Stěny a příčky				12 102,74
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
new	612142012	Potažení vnitřních stěn ralicovým pletivem viz oddíl 711:	m2	4,80 4,80	80,20	384,96
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				384,96
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
new	6204718xy	Nátěr základní penetrační pro lepení KZS plocha viz pol. č. 60:	m2	761,11 761,11	27,50	20 930,58
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				20 930,58
Díl: 64		Výplně otvorů				
74	642942213RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm včetně dodávky zárubně 800/125 zrušený dveřní otvor do m.č. 105, ozn. 656: 1	kus	-1,00 -1,00	1 020,00	-1 020,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-1 020,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
new	949101111	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m SDK podhledy S1: SDK podhledy 1.NP: SDK ostatní	m2	167,04 90,88 46,16 30,00	39,50	6 598,08
new	949101112	Lešení lehké pomocné v podlah do 3,5 m SDK podhled schodiště: 3,08*9,355	m2	28,81 28,81	53,50	1 541,52
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 139,60

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
new	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,66	2 420,00	4 026,88
		vstupní schodiště: $(1,23+1,67+0,30) \cdot (0,20+0,60) \cdot 0,65$		1,66		
new	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	9,75	96,00	936,10
		podkroví m.č. 402/403: $2,55 \cdot 2,70 - 0,80 \cdot 2,00$		5,29		
		dmtž příčky m.č. 132: $1,45 \cdot 3,08$		4,47		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 962,98
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,13	170,00	702,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				702,91
Díl: 711		Izolace proti vodě				
new	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	4,80	16,40	78,72
		vstupní schodiště: $3,20 \cdot 0,75 \cdot 2$		4,80		
new	11163149	LAK ASFALT PENETRAL ALP- M 9 KG A	t	0,00	44 000,00	63,36
		$4,80 \cdot 0,30 / 1000$		0,00		
new	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	4,80	88,60	425,28
		m.č. 112: $(1,275+0,80+0,80+0,65) \cdot 2,05$		7,23		
new	62836110	PAS TEZ ASFALT FOALBIT AL S 40 A	m2	5,76	107,00	616,32
		$4,80 \cdot 1,20$		5,76		
128	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	11,84	2,50	29,59
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 213,27
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
168	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	-1,00	300,00	-300,00
169	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	-1,00	100,00	-100,00
177	61160188R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 cm lak kování klika-klika	kus	-1,00	2 100,00	-2 100,00
		zrušené dveře 209 do m.č. 105		-1,00		
179	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	-1,00	350,00	-350,00
187	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-28,50	0,50	-14,25
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-2 864,25
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
199	767-int.	Vnitřní prosklená stěna s otevíratelnými dveřmi vel. 900x19700 mm, rozměr stěny (2000+5600)x 2550mm	kus	-1,00	203 000,00	-203 000,00
		Vnitřní prosklená stěna s otevíratelnými dveřmi v ocelových profilech v pohledové tl 50 mm. Spodní část je opatřena neprůhlednou výplní z PUR desky s povrchovou úpravou v barvě rámu, skla v přepážkách bezpečnostním sklem vrstveným 4+0,38+4 mm (CONEX) s otvory pro komunikátory. Jednotlivé přepážky jsou z haly odděleny zástěnami vel. 600x2550 - celkem 4ks, stěna vybavena odkládacím pultem š. 300mm a v části u dveří 500mm s povrchovou úpravou z nerezového plechu. Stěna bude kotvena do stropní konstrukce. Kování dveří klika/koule, zámek v systému generálního klíče. Skleněné části budou z podatelny a registrace opatřeny horizontálními žaluziemi. Tento výrobek není uveden ve výpisu zámečnických výrobků, je pouze zakreslen v půdorysu 1NP a bude dodávkou stavby.				
199	767-int.	Vnitřní prosklená stěna s otevíratelnými dveřmi vel. 900x19700 mm, rozměr stěny (2500+5600)x 2000mm	kus	1,00	169 690,40	169 690,40

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vnitřní prosklená stěna s otevíratelnými dveřmi v ocelových profilech v pohledové tl.50 mm. Spodní část je opatřena neprůhlednou výplní z PUR desky s povrchovou úpravou v barvě rámu, skla v přepážkách bezpečnostním sklem vrstveným 4+0,38+4 mm (CONEX) s otvory pro komunikátory. Jednotlivé přepážky jsou z haly odděleny zástěnami vel. 600x2550 - celkem 4ks, stěna vybavena odkládacím pultem š. 300mm a v části u dveří 500mm s povrchovou úpravou z nerezového plechu. Stěna bude kotvena do stropní konstrukce. Kování dveří klika/koule, zámek v systému generálního klíče. Skleněné části budou z podatelny a registrace opatřeny horizontálními žaluziemi. Tento výrobek není uveden ve výpisu zámečnických výrobků, je pouze zakreslen v půdorysu 1NP a bude dodávkou stavby.				
210	767-509	Vnitřní prosklená stěna s prosklenými 2kř.dveřmi vel.1600x2550 mm	ks	-1,00	45 000,00	-45 000,00
		Vnitřní prosklená stěna s prosklenými dvoukřídlovými dveřmi v ocelových profilech pohledové tl.50 mm. Zasklení bezpečnostním sklem vrstveným 4+0,38+4 mm (CONEX). Horní samozavírač s koordinátorem zavírání. Bezbariérové dveře š.900 mm budou ve výšce 800-900 mm vybavena vodorovnými madly na celou šířku dveří, umístěnými na opačné straně než jsou závěsy. Dveře budou zaskleny do výšky 400 mm (nebo bude tato část chráněna proti mechanickému poškození). Zámek max.1000 mm nad podlahou, klika do výšky 1100 mm. Prosklené části budou ve výšce 900 a 1500 mm kontrastně označeny proti okolí (nař.fólii). Ve směru úniku bude paniková klika dle ČSN 179.				
210	767-509	Vnitřní prosklená stěna 3500x2550 mm s prosklenými 2kř.dveřmi vel.1600x2550 mm	ks	1,00	98 438,50	98 438,50
		Vnitřní prosklená stěna s prosklenými dvoukřídlovými dveřmi v ocelových profilech pohledové tl.50 mm. Zasklení bezpečnostním sklem vrstveným 4+0,38+4 mm (CONEX). Horní samozavírač s koordinátorem zavírání. Bezbariérové dveře š.900 mm budou ve výšce 800-900 mm vybavena vodorovnými madly na celou šířku dveří, umístěnými na opačné straně než jsou závěsy. Dveře budou zaskleny do výšky 400 mm (nebo bude tato část chráněna proti mechanickému poškození). Zámek max.1000 mm nad podlahou, klika do výšky 1100 mm. Prosklené části budou ve výšce 900 a 1500 mm kontrastně označeny proti okolí (nař.fólii). Ve směru úniku bude paniková klika dle ČSN 179.				
236	76759-R	Zdvojená podlaha - povrch nehořlavý	m2	3,52	1 500,00	5 280,00
		schodek m.č. 402: 1,955*1,50*1,20		3,52		
239	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	254,09	0,50	127,04
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				25 535,94
Díl:	768	Protipožární uzávěry				
257	768-020	Dveře plně hladké vel.800x1970mm, EW 15/DP3-C	ks	-1,00	8 600,00	-8 600,00
		Dveře plně hladké lakované bílé. Dveřní křídlo tepelně izolované U=1,2 W/M2K vč. zárubní, opatřeny samozavíračem. Zárubeň bude opatřena nátěrovým systémem v odstínu stávajících zárubní.				
258	768-021	Dveře plně hladké vel.800x1970 mm, EW 15/DP3-C	ks	-1,00	8 600,00	-8 600,00
		Dveře plně hladké lakované bílé. Dveřní křídlo tepelně izolované U=1,2 W/M2K vč. zárubní, opatřeny samozavíračem. Zárubeň bude opatřena nátěrovým systémem v odstínu stávajících zárubní.				
new	768-020a	Dveře Elegant K10, EI/EW 30 DP3-C, 37dB, CPL bílá hladká, Klima III, kování, FAB, padací práh	ks	1,00	7 885,00	7 885,00
new	768-020b	Zárubeň obložková s PO pro dveře Klima II, stěna tl. -15 cm, CPL bílá hladká	ks	1,00	5 020,00	5 020,00
new	768-021a	Dveře Elegant K10, EI/EW 30 DP3-C, 37dB, CPL bílá hladká, Klima III, kování, FAB, padací práh	ks	1,00	7 885,00	7 885,00
new	768-021b	Zárubeň obložková s PO pro dveře Klima II, stěna tl. -15 cm, CPL bílá hladká	ks	1,00	5 020,00	5 020,00
new	768-020021d	Montáž dveří s PO do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	300,00	600,00
new	768-020021z	Montáž zárubní, obložkových s PO, pro 1kř. Dd. do 0,8 m	kus	2,00	1 050,00	2 100,00
Celkem za		768 Protipožární uzávěry				11 310,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
271	776590125U00	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel	m2	206,77	90,00	18 609,30
		skladby A2, A4, A6		206,77		
		A2 : 45,42+12,74+27,97+16,68+10,24+26,60+9,07+7,25		155,97		
		A6 : 7,35+26,49+0,48+8,48		50,80		

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
274	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	186,09	1,00	186,09
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				18 795,39
Díl:	784	Malby				
283	784452212R00	Malba sádkokartonových konstrukcí	m2	3,20	27,00	86,40
		m.č. 104/105 : 0,80*2,0*2		3,20		
	Celkem za	784 Malby				86,40
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
285	M22-001	D+M vyvolávacího systému	kompl.	-1,00	55 300,00	-55 300,00
		Sestava vyvolávacího systému				
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-55 300,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
288	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,95	120,00	474,00
289	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,90	70,00	553,00
290	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,95	210,00	829,50
291	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,00	7,20	568,80
292	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,16	120,00	1 339,00
293	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	44,63	15,00	669,50
294	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,16	175,00	1 952,70
		výkopek u schodiště: 4,00*46*1,80		7,21		
		bourací práce, SDK, beton;		3,95		
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 386,50

41 927,10

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Rozpočet	01.1.D	Rekonstrukce budovy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce budovy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14-007	FÚ v Boskovicích		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Lawstav, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	62 021	Zařízení staveniště	350
Z	PSV celkem	25 911	Kompletační činnost (IČD)	218
R	M práce celkem	0	0	0
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	87 932		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	87 932	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	88 500	Ostatní náklady celkem	568
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele odsouhlasil:
Jméno :			Jméno : Marek Látal	Jméno :
Datum : 30.6.2016			Datum : 30.6.2016	Datum :
Podpis :			Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH 21,0 %			88 500 Kč	
DPH 21,0 %			18 585 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			107 085 Kč	

Poznámka :

Stavba : 14-007 FÚ v Boskovicích
 Objekt : 01 Rekonstrukce budovy

Rozpočet : 01.1.D
 Rekonstrukce budovy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	57 744	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na	2 974	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	940	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	265	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 848	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	4 748	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 613	0	0	0
763 Konstrukce suché výstavby	0	608	0	0	0
765 Konstrukce pokrývačské	0	12 905	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	190	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	97	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	62 021	25 911	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	350		87 932	350
Kompletační činnost (IČD)	218		87 932	218
	0		87 932	0
CELKEM VRN				568

Položkový rozpočet - Změnový list č. 4

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
new	460270242	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 0,09 m ² a tloušťky do 30 cm	kus	4,00	127,00	508,00
		výměna : 2+2		4,00		
new	763132222	SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF15 TI60 mm EI Z/S 60/60 jednovrstvá spodní kce CD+UD	m ²	36,89	1 080,00	39 841,20
		m.č. 401 : 11,90*3,10		36,89		
new	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	12,00	432,00	5 184,00
		(1,8+1,8+1,20+1,20)*2		12,00		
new	763132615	Montáž samostatné nosné konstrukce z 2x UW100 a CW100	m ²	36,89	331,00	12 210,59
	Celkem za	34 Stěny a příčky				57 743,79
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
new	949101111	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m ²	57,63	39,50	2 276,26
		SDK podhled schodiště: nutno stavět a rozebrat několikrát				
		3,08*9,355*2		57,63		
new	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	4,00	108,00	432,00
		2+2		4,00		
new	135151200	ocel široká jakost S235JR 200x10 mm	t	0,01	25 600,00	266,24
		0,30*2*15,70*0,001*1,10		0,01		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce				2 974,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
new	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m ² hl do 300 mm	kus	4,00	235,00	940,00
		výměna: 2+2		4,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				940,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,56	170,00	265,43
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				265,43
Díl: 713		Izolace tepelné				
new	713351211	Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z Pz lišt deskami plocha rovná	m ²	1,86	191,00	355,26
		zateplení ocelových kol : 3,10*(0,10*3)*2		1,86		
new	631537650	deska pro technickou izolaci tl.50 mm	m ²	2,00	260,00	520,00
new	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m ²	9,30	20,90	194,37
		ze stávajícího podhledu : 3,10*3,00		9,30		
new	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	6,54	73,20	478,73
		doplnění izolace zpět bez dodávky : 9,30-(1,15*1,20*2)		6,54		
new	631481000	deska minerální střešní izolační tl. 40 mm	m ²	36,89	61,30	2 261,36
		k položce nového podhledu, izolace celkem tl. 100 mm (60+40mm)		36,89		
142	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	38,10	1,00	38,10
	Celkem za	713 Izolace tepelné				3 847,81
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
new	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	4,00	26,30	105,20
		kotvení do stávajících krovů : 4		4,00		
new	311971050	tyč závitová pozinkovaná 4,6 M16 x 1000 mm	kus	2,00	77,10	154,20
new	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm ²	m	6,20	171,00	1 060,20
		3,10*2		6,20		

Položkový rozpočet - Změnový list č. 4

Stavba :	14-007 FU v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
new	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2 délky do 3 m 2*3	m	6,00 6,00	128,00	768,00
new	762341914	Vyřezání laťování průřezu latí do 25 cm2 otvor do 8 m2 3,10*2,00	m2	6,20 6,20	33,30	206,46
new	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu 1,25*4	m	5,00 5,00	340,00	1 700,00
new	762342913	Zalátování otvorů latěmi na vzdálenost 0,22 m plochy do 4 m2 (3,10*2,00)-(1,15*1,20*2)	m2	3,44 3,44	73,40	252,50
new	605141140	STRESNI LATE DL 4-6 M IMPREG (3,10*4*0,035*0,05)+(0,90*3*0,035*0,05)+(1,25*4*0,035*0,05)	m3	0,04 0,04	6 240,00	224,64
new	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 0,07+0,04	m3	0,11 0,11	828,00	91,08
157	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (0,10+0,14)*2*1,25*4	m2	2,40 2,40	29,00	69,60
158	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	46,32	2,50	115,80
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				4 747,67
Díl:	763	Konstrukce suché výstavby				
new	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché 3,20*3,10	m2	9,92 9,92	61,30	608,10
Celkem za		763 Konstrukce suché výstavby				608,10
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
new	764002871	Demontáž lemování zdí do suší na délku spádu	m	8,50 8,50	46,80	397,80
new	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	8,50	374,00	3 179,00
163	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské, výšky do 24 m	%	35,77	1,00	35,77
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				3 612,57
Díl:	765	Konstrukce pokrývačské				
new	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití (4,40*4,10)-(1,15*1,20)	m2	16,66 16,66	86,90	1 447,75
new	765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°	m2	16,66	12,70	211,58
new	765111015	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2 18,04-(1,15*1,20*2)	m2	15,28 15,28	165,00	2 521,20
new	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	15,28	90,20	1 378,26
new	765111404	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu přes 1 m2 Velux : (1,15+1,20)*2*2	m	9,40 9,40	69,50	653,30
new	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve 4,40*4,10*1,2	m2	21,65 21,65	34,90	755,52
new	283292680	fólie podstřešní difúzní JUTAFOL D Speciál 140 g/m2	m2	21,65	15,00	324,72
new	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou 5 dnů : 25*5	m2	125,00 125,00	27,30	3 412,50
new	766671517	Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 114 x 117,8 cm	kus	2,00	96,60	193,20
new	611242370	manžeta z parotěsné fólie BBX SK08 114 x 140 cm	kus	2,00	677,00	1 354,00

Položkový rozpočet - Změnový list č. 4

Stavba :	14-007 FÚ v Boskovicích	Rozpočet: 01.1.D
Objekt :	01 Rekonstrukce budovy	Rekonstrukce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
new	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	122,52	5,33	653,03
Celkem za 765 Konstrukce pokrývačské						12 905,06
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
new	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45°	kus	1,00	189,00	189,00
187	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,89	0,50	0,95
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						189,95
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
288	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,10	120,00	12,00
289	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,20	70,00	14,00
290	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10	210,00	21,00
291	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00	7,20	14,40
292	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,10	120,00	12,00
293	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,40	15,00	6,00
294	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,10	175,00	17,50
		vysekání kapes		0,10		
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						96,90

87 931,78